

肯妮尔腹泻婴幼儿配方粉 美国

产品名称	肯妮尔腹泻婴幼儿配方粉 美国
公司名称	陈浩（个体）
价格	188.00/件
规格参数	原产地:美国 原料与配料:牛奶 保质期:720（天）
公司地址	中国 湖南 长沙市芙蓉区 高桥大市场
联系电话	86 0731 84488573 13397419968

产品详情

原产地	美国	原料与配料	牛奶
保质期	720（天）		
产品名称：肯妮尔婴幼儿腹泻营养配方粉			

条码：4897032720152

规格：300g*24

产品简介：即俗称的“免敏奶粉”或“止泻奶粉”，是一种特殊的婴儿配方奶粉，适用于少数先天对牛奶蛋白或乳糖过敏的，因乳糖无法耐受而引起腹泻的婴儿。主要是将普通奶粉中的乳糖以麦芽糊精或葡萄糖聚合物取代，且在蛋白质上亦做了调整，由于这些奶粉在营养上与其他婴儿奶粉并无差异，是婴儿腹泻期可以放心食用的特殊配方奶粉。

详细介绍：
腹泻奶粉的特点

是一种不含乳糖的特别配方奶粉，适合给忌食乳糖食物的婴儿、儿童饮用，含有婴儿正常发育必须的各种维生素和矿物质，是特制的配方奶粉，即使在新生儿期吃这类奶粉也不必担心营养不够，适用于婴儿腹泻时治疗和恢复期用。腹泻奶粉一般以牛乳为基础或以黄豆为基础之无乳糖婴儿配方奶，把致敏性高的大分子牛奶蛋白分解成不具致敏作用的短肽和氨基酸，又在配方奶中加添了人乳中的成分之一——核苷酸，这对增强免疫、保护肠道微环境、减轻婴幼儿腹泻病的发病率，都用很大的帮助。

食用腹泻奶粉的注意事项

先要确认婴儿是因牛奶蛋白或乳糖不耐受而引起的腹泻，才可以食用。在拉肚子时可直接停用原配方奶粉，更换成腹泻奶粉。待腹泻改善后，则需以渐进式添加配方奶粉方式进行换奶。